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ZDJĘCIA

EKSPRES LIME SET PRO NY ANODIZED 12CM
CLIMBING TECHNOLOGY
73,87 zł brutto 60,06 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Ekspres LIME SET PRO NY anodized 12cm Climbing Technology

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/wspinaczka/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/ekspresy-wspinaczkowe/
http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png


www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Lime Set NY PRO 12 cm to wersja bestsellerowego modelu z najszerszą taśmą
dostępną w ofercie włoskiego producenta. 

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Lime Set NY PRO 12 cm to połączenie szerokiej poliamidowej taśmy z dwoma
ergonomicznymi karabinkami. Całość stanowi o wyjątkowej wygodzie i precyzji takiego zestawu. Model idealnie sprawdza
się na trudniejszych drogach sportowych.

Model Climbing Technology Lime Set NY PRO 12 cm posiada dwa karabinki Climbing Technology Lime, które zostały
wykonane w zaawansowanej technologii kucia na gorąco (Hot Forged), co pozwoliło na użycie bardziej dopracowanych
kształtów i przekroju. Skutkuje to znacznym zmniejszeniem wagi w porównaniu do tradycyjnych rozwiązań, przy
jednoczesnym utrzymaniu bardzo wysokiej wytrzymałości. Optymalne wyprofilowanie i wielkość karabinków sprawiają, że
świetne leżą w dłoni.

W obu karabinkach zastosowano klasyczne zamki z systemem Catch Free co sprawia, że wpinanie i wypinanie ekspresu jest
znacznie łatwiejsze. Zamek pracuje lekko, a wyeliminowanie ząbka pozwala ograniczyć ryzyko haczenia o linę, taśmy i repy
do minimum. Karabinki wyposażone zostały w różnej budowy zamki: górny- prosty, dolny- gięty, co zdecydowanie ułatwi
wykonywanie wpinek.

Charakterystyczne dla ekspresu wspinaczkowego Climbing Technology Lime Set NY Pro 12 cm jest zastosowanie
wytrzymałej taśmy nylonowej o zmiennej szerokości (od 16 do 25 mm). Taśma taka doskonale pozycjonuje ekspres, a także
umożliwia pewny chwyt. Dzięki temu ekspres idealnie sprawdzi się podczas patentowania dróg oraz wspinaczki sportowej.
Gruntownie przetestowaną konstrukcję uzupełniono o jeden niewielki szczegół. Gumowy element - Fixit jeszcze lepiej
stabilizuje dolny karabinek i zapobiega jego przemieszczaniu się względem taśmy.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY LIME SET NY PRO 12 CM - NAJWAŻNIEJSZE ELEMENTY: 
Karabinki wykonane w technologii kucia na gorąco;
Stosunkowo niska waga;
Szeroka poliamidowa taśma 16-25 mm;
Długość taśmy 12 cm;
Gumka Fixit stabilizująca dolny karabinek;
Zamki z systemem Catch-Free;
Pełne zamki: dolny- gięty, górny- prosty;
Wymiary: ok. ok. 27,5 x ø 5,5 cm;
CE 0333 Karabinek: EN 12275:2013-B Tasiemka: EN 566.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E661DCC0L
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Długość taśmy 12 cm
Karabinek gięty Climbing Technology Lime B
Waga ~ 102 g
Karabinek prosty Climbing Technology Lime S
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Taśma Polyamid 25/16 mm
Wytrzymałość karabinka 23.8.8 kN / 23.8.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN
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